Вр-251534

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2022 г. №  302-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 21.12.2018 г. № 562-П «О мерах

по обеспечению исполнения бюджета

Златоустовского городского округа»

В целях организации исполнения бюджета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 21.12.2018 г. № 562-П «О мерах по обеспечению исполнения бюджета

Златоустовского городского округа» (далее – Постановление) следующие

изменения:

после абзаца третьего подпункта 1 пункта 4 Постановления дополнить

абзацем следующего содержания: «в размере, не превышающем 60 процентов

суммы муниципального контракта (договора), но не более доведенных лимитов

бюджетных обязательств - по муниципальным контрактам (договорам),

заключенным до 1 января 2023 года, на выполнение работ по строительству

(реконструкции), если иное не предусмотрено настоящим постановлением

и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации

и Челябинской области;».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителей Главы Златоустовского городского округа по курируемым

направлениям.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа  А.Ю. Сюзев

Рассылка: прокур., пресс-служба, Сюзев А.Ю., Галимский В.А., ФУ

		2022-08-01T14:12:15+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА